Auf dem Buge: Ad m andatum domini régis Johannes Kirchen. Auf der Rückseite: R ta- Heinricus Fye.
Orig. Perg. mit dem Siegel Sigismunds als Römischen Königs im Stadt-Archiv H. 15.

39. 1420 März 14.
König Sigismund bestätigt der Stadt Breslau alle Rechte und Freiheiten und speciell 3 im grossen Auflanfe 

beschädigte Privilegien mit folgender für die Stadt überaus ehrenvoller Motivirung.
 Licet itaque cunctarum civitatum regni nostri Boemie, civium quoque et inhabitatorum

earundem commoda simul et profectus ampliandos celsitudo nostra sollerter invigilet, Wratislaviensem 
tarnen civitatem nostram, que velut altera sedes et caput eiusdem regni est fonsque legalitatis 
irriguus affluencia prelarga derivane in alias, si q u e1) eciam hujusmodi civitates velut acephale 
forent, cuj usque cetus civium tamquam regula morum exemplar et speculum moralitatis humane 
vite jubarque splendidum inter alias quaslibet civitates emicuit, exuberanciori quadam prerogativa 
favoris et gracie dotandum largiflue dignum et equum judicat nostre providencia majestatis, in ejus 
namque commodis et profectibus sicut in oculorum nostrorum viridario nostre serenitatis pre
eminencia gloriatur assidue jocundoque plurimum animo frequencius delectatur. Eatenus ad univer- 
sorum tam presencium quam futurorum noticiam cupimus pervenire, quod nos honorabilium pro- 
consulum et civium civitatis Wratislaviensis predicte veluti prefate corone fideliter et singulariter 
dilectorum quietis et utilitatis compendia ipsius quoque civitatis, que post quorundam ejus incolarum 
machinaciones et rabies, quibus in nonnullos ex proconsulibus ibidem absque demeritis suis ymmo 
causis nuper sevire et rumores suscitare ausi sunt, in intollerabilia fere damna atque debita lapsa 
est, reformacionem recuperacionem et restauracionem, utque sub nostro felici regimine revirescat et 
incrementis proficiat salutaribus, ex cordis nostri disideriis affectantes etc.

D arauf folgt eine specielle Bestätigung und Transsum irung der Urkunden Herzog Heinrichs IV. von 1272 Januar 31, 
abgedr. bei Korn n. 39 und des Königs Johann vom 6. April 1327, gedr. bei Korn n. 125, deren Siegel im Aufstand 
abgerissen worden waren, endlich der Urkunde König Johanns vom 28. April 1339, abgedr. bei Korn n. 160, deren Siegel 
beschädigt worden war.

Datum Wratislavie anno domini millesimo quadringentesimo vigésimo decima quarta mensis 
Marcii, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. trigesimo tercio, Romanorum vero decimo.

Auch dieses Privileg ist nicht mehr im Original sondern in einer Beglaubigung durch den Bischof P e ter und den 
A bt Franciscus von St. Vincenz vorhanden. Stadt-A rchiv H. 2.